
 

 

 

Uchwała nr II/11/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje:  
 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Planowanie przedsięwzięć dotyczących tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków 

jordanowskich, placów zabaw, zieleńców i skwerów. 

2. Odbiór w/w prac zlecanych przez i finansowanych przez Miasto realizowanych na 

obszarze dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy z udziałem przedstawicieli właściwej 

jednostki miejskiej oraz wykonawcy. 

3. Wskazywanie miejsc tworzenia się nielegalnych wysypisk śmieci na terenie dzielnicy. 

4. Pomoc w organizacji corocznej akcji „wystawka” na terenie dzielnicy, służącej 

pozbywaniu się przez mieszkańców odpadów wielkogabarytowych. 

5. Monitorowanie ustawień i proponowanie lokalizacji dla pojemników na odpady 

segregowane. 

6. Organizacja akcji informacyjno-promocyjnej w zakresie ochrony środowiska dla 

dzieci, młodzieży oraz wszystkich mieszkańców Dzielnicy. 

7. Współorganizowanie dorocznej akcji „Sprzątanie Świata”. 

8. Monitorowanie i informowanie o miejscach zanieczyszczonych i zaniedbanych 

w dzielnicy odpowiednich służb miejskich. 

9. Przekazywanie informacji o zabiegach pielęgnacyjnych, wycinkach oraz proponowanych 

nasadzeniach na terenach należących do Gminy Kraków wraz z organizowaniem akcji 

społecznych związanych z nasadzeniem roślinności na terenie Dzielnicy. 

10. Współpraca z dyrekcją Lasu Wolskiego oraz organizacjami pozarządowymi. 

11. Wnioskowanie w sprawach dotyczących pomników przyrody, rezerwatów, parków, 

parków kulturowych, ścieżek spacerowych, szlaków turystycznych, szlaków rowerowych 

itp. 

12. Współpraca z innymi komisjami Rady. 



 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Marzena Garzeł, 

2) Witold Górny, 

3) Andrzej Hawranek, 

4) Marcin Kapusta, 

5) Julia Mach, 

6) Jakub Markowski, 

7) Jerzy Milej, 

8) Maciej Straż. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII. 


